
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2019/7/25 
 

 

USNESENÍ č. RO/1/2019/7/25 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2019/7/25 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti IV-12-

2017620/VB/1,Rudoltice 2583_1nové OM, kNN mezi obcí jako povinná na straně jedné a společností 

ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená 

společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 01 Lanškroun, IČ 27494683, jako oprávněná 

na straně druhé, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na p. p. č. 3247/2 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem je právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční 

soustavy, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

  
USNESENÍ č. RO/3/2019/7/25 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. 2019/05 mezi obcí jako objednatel na straně 

jedné a Ing. Arch. Petrem Kuldou – TIPOS se sídlem Husova 888, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 

18837930, jako zhotovitel na straně druhé, jejímž předmětem je vypracování změny Územního plánu 

obce Rudoltice v souladu s platným stavebním zákonem a příslušnými prováděcími vyhláškami za 

celkovou cenu 91.530,- Kč vč. DPH, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4A/2019/7/25 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 261/12 s paní A. J., bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4B/2019/7/25 

 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 614/12 s panem V. H., bytem XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4C/2019/7/25 

 
Rada obce Rudoltice projednala návrh Uznání a dohody o splátkách dluhu mezi obcí Rudoltice na 

straně jedné, jako věřitelem a paní J. Ch., trvale XXX, na straně druhé, jako dlužníkem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je úhrada závazků dlužníka vůči věřiteli, které vznikly v 

souvislosti s nájmem a odebíráním služeb ve spojení s užíváním bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX v 

obci Rudoltice a rozhodlo její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2019/7/25 

 

 

 



 

 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na pořízení venkovní vitríny s dvoukřídlými 

dveřmi za celkovou cenu 12.311,75 Kč vč. DPH pro umístění na sídlišti Zámeček u prodejny Konzum, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice pořízení schvaluje. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 8.8. 2019 od 19:00 hodin  

 

 

 Jolana Kobzová, v. r.             

                 místostarostka                                                                              

 


